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Jadwiga Potrzeszcz -  doktor nauk prawnych, magister filologii pol
skiej, adiunkt Katedry Teorii i Filozofii Prawa na Wydziale Prawa, 
Prawa Kanonicznego i Administracji Katolickiego Uniwersytetu Lu
belskiego Jana Pawła II, autorka wielu publikacji z zakresu teorii i filo
zofii prawa, członek Międzynarodowego Stowarzyszenia Filozofii Pra
wa i Filozofii Społecznej (IVR), Komisji Prawniczej Polskiej Akademii 
Nauk Oddział w Lublinie, Towarzystwa Naukowego KUL oraz Rady 
Programowej kwartalnika naukowego „Prawo i Więź”.

Recenzowana rozprawa jest napisana na bardzo wysokim poziomie i jej opublikowanie 
w istotny sposób wzbogaca polską literaturę filozoficzno-prawną. Problematyka bezpie
czeństwa prawnego nie była dotychczas przedmiotem żadnego szerszego opracowania [...] 
dr Jadwiga Potrzeszcz dokonuje wnikliwej analizy licznych orzeczeń naszych najwyższych 
sądów odnoszących się do kwestii pewności prawa i bezpieczeństwa. Analiza orzecznictwa 
potwierdza trafność poglądów Autorki i dostarcza naszemu orzecznictwu użytecznego in
strumentarium, gdy w swoich judykatach zajmuje się pewnością prawa i bezpieczeństwem 
jako podstawowymi kategoriami naszego porządku konstytucyjnego.

Prof. zw. dr hab. Lech Morawski

Recenzowana książka zasługuje na jednoznacznie pozytywną ocenę. Podjęta w niej tema
tyka jest ważna, nowatorska, a co także istotne, praktycznie doniosła. Przyjęte metody 
badawcze są właściwe, a układ treści i kolejnych jednostek redakcyjnych przejrzysty, zro
zumiały i logicznie oraz metodologicznie uzasadniony. Recenzowana rozprawa to niewąt
pliwie praca ważna, poruszająca doniosły problem badawczy, który w sposób bezpośredni 
dotyka sfery praktyki współczesnych państw demokratycznych. [...] Największą wartość 
książki widzę w podjęciu przez Autorkę wyzwania polegającego na naukowym uporządko
waniu powszechnych intuicji i przeświadczeń, a także zaproponowaniu autorskiej koncep
cji bezpieczeństwa prawnego.

Dr hab. Kamil Zeidler, prof. UG
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